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BAKS 
FOLYTATÁS AZ 1. OLDALRÓL 

A karám gyakorlatilag három 
másik telek között van. Az ál-
latok úgy néznek ki, ahogy 
kell - mondta az a férfi, aki vi-
gyáz rájuk, és naponta kétszer 
legelteti őket. A körülményeik 
azonban nem ideálisak: a sok 
eső miatt a talaj felázott, a 
marhák térdig állnak a trá-
gyás sárban. A karámban nem 
tudnak pihenni, lefeküdni. 

A tulajdonos - akit telefo-
non értünk el - azt mondta, 
megbeszélte a szomszédokkal, 
hogy ideiglenesen ott tartja az 
állatokat addig, amíg a végle-
ges helyük egy közeli tanyán el 
nem készül. Az időjárás miatt 
azonban megcsúsztak a mun-
kálatokkal. ígérete szerint így 
is néhány napon belül végez-
nek, és elköltözteti a marhákat. 

Nagyjából fél évvel ezelőtt 
költözött be a gulya a baksi 
utcába. A tulajdonos az álla-
tok legeltetésére tájvédelem 
alá eső területet bérel. Ott el-

J J Az ügy a marhalevél, vagyis 
a jószágok állat-egészségügyi 
forgalomképességének 
igazolására szolgáló dokumentum 
bemutatásával folytatódik. 

mondása szerint június 15-éig 
kaszálási tilalom van érvény-
ben. A szomszédai viszont ka-
száltak, amiért büntetést kap-
tak. Szerinte azt hitték, hogy ő 
tett ellenük feljelentést, ezért 
bosszúból ők is feljelentették. 

A kerületi főállatorvos nem 
n y i l a t k o z h a t o t t , Lajkó Norbert 
jegyző pedig azt mondta, nem 
ők lesznek az eljáró hatóság 

az ügyben, ezért nem tud nyi-
latkozni. Az írásbeli feljelen-
tést - amely szerint elhullott 
tehenet temettek el az udva-
ron - az önkormányzat és az 

állategész-
ségügy is 
megkapta. 

A sziva-
csos agyvelő-
gyulladás ki-
zárása miatt 
egyrészt köte-
lező minden 

24 hónaposnál idősebb elhul-
lott szarvasmarha agyvelejét 
megvizsgálni, másrészt otthon 
maximum a döglött hobbiálla-
tot lehet eltemetni, azt is legfel-
jebb 50 kilóig. A markoló tehát 
nekiállt ásni azon a helyen, 
ahol a szomszédok szerint a te-
temnek lennie kellett volna. 
Nem talált semmit, ahogy ar-
rébb sem - visszatemette a 

gödröket. A férfi, aki azt állítot-
ta, hogy temettek, nem volt ott-
hon, a felesége pedig nem volt 
hajlandó átjönni és megmutat-
ni a helyet. 

Az állatok tulajdonosa köz-
ben telefonon egyeztetett a fő-
állatorvossal. Neki és nekünk 
is azt mondta: nem hullott el 
egy állat sem, és nem temet-
tek el semmit az udvaron. Az 
ügy a marhalevél, vagyis a jó-
szágok állat-egészségügyi for-
galomképességének igazolá-
sára szolgáló dokumentum 
bemutatásával folytatódik az 
állat-egészségügyi hatóság-
nál. Ezenkívül vélhetően a he-
lyi állattartási rendelet meg-
sértéséért kell felelnie a tulaj-
donosnak. A markoló és a gé-
pet kezelő óradíját is ki kell 
valakinek fizetnie - ebből a 
szempontból is számít, hogy 
hamis volt-e vád. 

7 éves kislányt 
szólított le a szatír 
CSONGRÁD. Elfogták a csongrá-
di nyomozók azt az 51 éves sze-
gedi férfit, aki Csongrádon le-
szólított egy 7 éves kislányt, és 
arról érdeklődött, merre van a 
város egyik intézménye. Kérte, 
hogy üljön be az utójába, és 
mutassa meg neki. A gyerek 
felnőtt ismerőse látta, mi tör-
tént, szólt a kislány édesanyjá-
nak, aki az autó után futott. Er-
re a férfi lassított, és kilökte a 

Tovább is jó 
a kupon 
SZEGED. A Szegedi Nemzeti 
Színház vállalta a Magyar Okta-
tási Intézet Kft. által kiadott és 
forgalmazott 2009/2010-es 
évadra vonatkozó katalógusban 
található kedvezményes kupo-
nok befogadását. A színház tá-
jékoztatja az érintetteket, hogy 
a komoly érdeklődésre és a be-
váltás nehézségeire való tekin-
tettel 2010. december 31-éig 
meghosszabbítja a kuponok be-
váltását, a katalógusban közzé-
tett feltételek szerint. A kataló-
gusok értékesítésével, a felhasz-
nálással összefüggő esetleges 
észrevételekkel kapcsolatban a 
Magyar Oktatási Intézet Kft. 
készségesen áll a nézők rendel-
kezésére a 30/271-1292-es és a 
62/630-792-es telefonszámon. 

kocsiból a gyereket, aki horzso-
lásokkal megúszta az esetet. A 
Csongrádi Rendőrkapitányság 
védekezésre képtelen személy 
e l len e lkövete t t k ö n n y ű testi 
sértés miatt kezdett el nyomoz-
ni. Kiderült, ugyanez a férfi ko-
rábban Tömörkényen egy 9 
éves kislányt is leszólított, és 
nemi szervét mutogatta neki. 
így a férfi ellen szeméremsértés 
miatt is büntetőeljárás indult. 

Termálkutat vettek 
SZENTES. Tovább bővült Szen-
tes hőbázisa, miután az önkor-
mányzat nettó 80 millió forin-
tért megvásárolta az Ilona-parti 
terület egy részét, és vele egy 
működő termálkutat - jelentet-
te be tegnapi sajtótájékoztató-
j án Szirbik Imre po lgá rmes te r . 
Ahhoz, hogy Szentes távhő-
rendszerébe be tudják vezetni 
az új hőforrást, további - mint-
egy 80 milliós - fejlesztés szük-
séges, amit pályázati támoga-
tásból szeretnének megvalósí-
tani jövőre. Az Ilona-parti ter-

málvízzel fűtenék a jövőben a 
Parkerdő otthont, és az üdülő-
központot is ellátnák vele. A tá-
jékoztatón az is elhangzott, 
hogy 120 millió forintért lecse-
rélik az önkormányzati intéz-
mények villanyégőit: a szemba-
rát izzók évi 16,5 mil l iós megta -
karítást eredményeznek. A he-
lyi Benignus Közhasznú Egye-
sület pályázati sikerének kö-
szönhetően pedig 300 idős la-
kos cserélheti le energiatakaré-
kos izzóra fényforrását: háztar-
tásonként 6-7 darabot kapnak. 

H MÁJUSI NYEREMENYESO! 
SZERENCSEJÁTÉK ZRT. Minden órában nyer valaki a lottózókban! 

Immár 23. hete halmozódik az ötös: 2AV millió forint a tét! 
Ráadásul: 4 megyében összesen 11 millió Ft készpénznyeremény várja a lottózókban. 

23. hete halmozódik az ötös lottó főnyereménye, hiszen utoljára tavaly decemberben sikerült egy szerencsés 
játékosnak hibátlanul megtippelnie a mágikus 5 számot. Akkor a szerencsés véletlenek összessége határozta meg a 
főnyeremény mértékét, mert pár hét leforgása alatt 3 alkalommal is telitalálatos szelvényt, illetve szelvényeket 
ünnepelhettünk. így 2009. december 12-én „csupán" 157 millió forint nyereményt tudhatott magáénak a szerencsés 
nyertes, míg ezen a héten ennek a sokszorosáért, 2.417.000.000 forintért ikszelhetünk. 

O 
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...és ha már ikszelünk, tegyük azt legalább négymezős gépi ötös lottó játékkal, hiszen további, milliós nyárindító 
nyeremények várják a lottózókban. Játsszon ötös lottót, és pályázzon nyeretlen vagy kifizetett nyertes (a játék kiírásának 
megfelelő) szelvényeivel a NYÁRiNDÍTÓ NYEREMÉNYEK akción! Az akció végén egy szerencsés nyertes 3J000I000 
forint értékű pénznyereményt tudhat magáénak, továbbá megyénként egy szerencsés pályázó IOOO IOOO forint 
és megyénként négy szerencsés pályázó egyenként 250.000 forint pénznyereménnyel lesz gazdagabb. 

Szeviép és vállalkozói: 
lépésről lépésre 
SZEGED. Az M43-as autópálya 
második szakaszának kivitele-
zője, a Tisza M43 konzorciumot 
vezető Sedesa S. A. szerződés-
tervezetet állított össze arról, 
miként rendezné a másik kon-
zorciumi tag, a csődvédelem 
alatt álló Szeviép Zrt. alvállal-
kozói tartozásait. 

- Ez már egy olyan doku-
mentum, amelynek alapján 
létrejöhet a megállapodás. Jó 
irányban haladunk, lépésről 
lépésre jutunk előre - közölte 
Temesvári Zoltán, a kif izetet-
len alvállalkozókat képviselő 
ügyvéd lapunkkal. A spanyol 
cég ugyanis olyan megállapo-
dástervezetet küldött, amely 
szerinte már alkalmas lehet 
arra, hogy konkrét kötelezett-
ségvállalásokat, pénzfizetésre 
való kikötéseket is tartalmaz-
zon. Az is szerepel az egyez-
ségben, hogy június 7-én a 
tartozások első része már 
megérkezne a károsultakhoz. 

Az alvállalkozók ehhez a 
tervezethez módosító javasla-
tokat tesznek, s ha ezeket el-
fogadja a Sedesa, akkor létre-

jöhet a megállapodás. Temes-
vári Zoltán gesztusként érté-
kelte a konzorcium vezetőjé-
nek felajánlását, miszerint 
akár már holnaptól dolgoz-
hatnak azok az alvállalkozók, 
akik szeretnének, közvetlenül 
a konzorciumvezetővel szer-
ződve. Az ügyvéd tegnap estig 
ügyfeleivel egyeztetett a rész-
letekről. 

Az autópálya kivitelezé-
sében részt vevő, április vé-
gén csődvédelmet kért Szevi-
ép Zrt. mintegy 3 milliárd fo-
rinttal tartozik az alvállalko-
zó cégeknek úgy, hogy a tel-
jesítést elismerte, számláikat 
befogadta. Körülbelül 1,5 mil-
liárd forint értékű munka az 
M43-as sztráda építésével 
kapcsolatos. A ki nem fizetett 
alvállalkozók május 6-án 
kezdtek demonstrálni az épü-
lő M43-as autópálya és a 
47-es főút csomópontjának 
közelében, május 13-án pedig 
megbontották a sztráda tölté-
sét a 10-es kilométerszel-
vénynél, a vásárhelyi úti cso-
mópontnál.' 

Ha sorompót kér 
Szatymaz: fizessen? 

12-16 millióba kerül egy fé 

SZATYMAZ, BUDAPEST 
FOLYTATÁS AZ 1. OLDALRÓL 

A keddi, két halálos áldozatot 
követelő baleset egy másik, 
szintén belterületi átjáróban 
történt. A polgármester sze-
retné, ha azt is félsorompó vé-
dené a jövőben. A kistérség 
saját halottjának tekinti a két 
tanyagondnokot, az 54 éves, 
egyedülálló férfit és a 45 éves 
asszonyt - utóbbi családjának 

Segíthetne 
a sorompókutya 
- Ebben a helyzetben is jel-
zett volna a szerkezet, elkerül-
hető lett volna a tragédia -
hallottuk Rácz Attilától, a so-
rompókutya feltalálójától. Az 
eszközről többször írtunk, lé-
nyege: egy buszban vagy au-
tóban elhelyezett vevőkészü-
lék riasztó hangjelzéssel hívja 
fel a figyelmet a vasutak és 
utak kereszteződésében a pi-
rosan villogó lámpára, már 
százötven méterre az átjáró-
tól. A szegedi munkacsoport a 
találmány bemutatásakor már 
csak a közlekedési tárca áldá-
sára, és a MÁV pozitív hozzá-
állására várt. Az előbbi meg-
történt, ám a vasúttársaság 
anyagi helyzete egyre csak 
romlott - nem volt pénz 
a szerkezetek beszerelésére. 

telepítése. FOTÓ: FRANK YVETTE 

100 ezer forint gyorssegélyt 
utaltak ki. 

Megkerestük kérdéseinkkel 
a MÁV kommunikációs igazga-
tóságát. Azt a választ kaptuk: a 
félsorompó hiánya nem ját-
szott szerepet a balesetben. A 
későbbiekben sem tervezik a 
felszerelését, az átjáró csekély 
forgalma miatt, és mert eddig 
nem merült fel ott közlekedés-
biztonsági probléma. A kihe-
lyezésről a Nemzeti Közlekedé-
si Hatóság dönt. A közlekedési 
tárca fontossági sorrendet állí-
tott össze az átjárók különböző 
adottságait figyelembe véve, 
erről a listáról a MÁV Zrt. éven-
te körülbelül 30-50-nél hajt 
végre biztonságnövelő beruhá-
zásokat (a szatymazi nincs 
fenn a listán). 

A MÁV Zrt. igazgatósága kö-
zölte: a vasúttársaságnak biz-
tonsági szempontból sokkal 
fontosabb célokra sincs elég 
forrása, a szatymazi átjáró át-
alakítását sem tudná kifizetni. 
De annak nincs akadálya, hogy 
a település lakossága vagy az 
önkormányzat kezdeményezze 
a változtatást. Ebben az eset-
ben tehát a költségek az építte-
tőt, azaz a települést terhelnék. 
Egy félsorompó telepítése a 
helyszíni adottságoknak meg-
felelően 12-16 millió forintra 
becsülhető, s fenntartása is 
pénzbe kerül. Üzemeltetését 
vállalná a MÁV Zrt. 
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Térdig állnak a mocsokban 


